
Комитет по образованию
Санкт-Петербурга

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭЛЕКТРОМАШИНОСТРОИТЕЛЬНЫЙ
КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31 мая 2023г № 80-од

Об утверждении стоимости 
по заочной форме обучения 
на 2023-2024 учебный год

В связи с оказанием платных образовательных услуг в сфере среднего 
профессионального образования в соответствии со ст.54. п.З Федерального закона № 273-ФЗ 
от 29.12.2012 (ред. от 16.04.2022) «Об образовании в Российской Федерации», "Положения об 
оказании платных услуг в СПб ГБПОУ «электромашиностроительный колледж» № 59 от 
18.01.2021г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость оплаты по заочной форме обучения за счет средств физических и 
(или) юридических лиц по программам среднего профессионального образования на 2023- 
2024 учебный год в следующем размере:

Код Специальность Срок обучения Оплата за 1 учебный 
год, руб

15.02.16 Технология 
машиностроения

Зг. 1мес. 46 000

22.02.06 Сварочное 
производство

Зг. 1мес. 46 000

2.

3.

Ответственному секретарю приемной комиссии, Сухорукову А.Д., довести информацию 
до сведения абитуриентов в рамках Приемной компании.
Заместителю директора по информационно-коммуникационным технологиям, 
Игумновой Д.Г., в срок до 01.06.2023. разместить информацию на информационном 
портале СПб ГБПОУ ЭМК.

Директор А.В. Гусев


